MWHMCTEPCTBO 06pa30BaHMs U HayKN HMKeropoackoin 0651actu

[CocyfapCcTBEHHOE OHOMKETHOE YUpeXaeHWe JON0/THUTEIbHOro 06pa3oBaHms
«PervoHanbHbI UEHTP BbISIBIEHMS, NOAAEPXKM U Pa3BUTUSA
CMOCOGHOCTEN N TaNaHTOB Y [eTeN 1 MOMoAeXN «Berax»

(FBY A0 PL, «Bera»)

MPOTOKO J1Ne 146
3acefjaH1s IKCNepTHOM KOMUCCUM MO UToraM 0TGOPOYHOro aTarna no yTBepXXAeHUHO Crmcka
YYaCTHUKOB MHTEHCUBHbIX y4eOHbIX COOPOB 4151 TaNIaHT/INBbIX U 0JapeHHbIX JeTel,
opraHmayembix B JCOOLL «J1azypHbii» ¢ 27.09 no 17.10.2023 roga Ha 06/1acTHOW CMeHe
«Kypc Ha ycnex», No Hanpas/eHUO «CrnopT», BUA AeATe/IbHOCTU «rpoBble BUAa criopTa.
dyT601»

«31» aBrycra 2023 roga No 146
r. HmxHuin HoBropop

MpucytcTBOBaNN:

MNpeacenatenb 3KCNEPTHOM Komuccnn:  3uHoBbeBa MpuHa HOpbeBHa -
anpektop  ocyaapcTBEHHOrO  GHOKETHOrO  YUpeXxaeHWs  AOMOSHUTENbHOIO
00pa3oBaHNA  «PernoHasibHbliAi  LEHTP BbISIBNEHWS, MOAAEPXKKA WU Pa3BUTUA
CNocoBHOCTEN 1 TaNaHTOB Y AeTer U MONoAeXn «Berax;

3amecTuTenb npeaceaaTesnia 3KCMePTHOM Komuccuun: JleoHoBa AHacTacus
CepreeBHa - 3aMecTUTe/lb AMpPeKTopa ["oCcyaapCTBEHHOIO GHOPKETHOIO YyUpeXKaeHus
AOMOMHUTENBHOIO 06pa3oBaHUs «PervoHasbHbIA LEHTP BbISBEHUS, NMOAAEPXKKN U
pa3BUTUA CNOCOOHOCTEN U TaNaHTOB Y AIETEN U MONOAEXN «Berax;

CekpeTapb 3KcnepTHoM Komuccnmn: OpuH KOHCTaHTMH Mwuxannosuny -
PYyKOBOAWUTENb LEeHTpa cnopTta [0CyAapCTBEHHOrO OHMPKETHOIO  yypexaeHus
[OMNONHUTENBHOIO 06pa30BaHMsA «PermoHasibHbIA LEHTP BbISIBNIEHWS, MOALEPXKKNA U
pa3BUTUS CNOCOBHOCTEN U TaNlaHTOB Y AeTel U MONOAEXN «Berax»

UneHbl 3KCMEPTHON KOMUCCUN:

1. HatapoBa Hatasibsd bopncoBHa - CTapLuMii METOAUCT LieHTPa MEeTOANYECKOTrO
COMPOBOXAEHNA KOHKYPCHbIX OTOOPOB TaslaHTOB ["OCYAapCTBEHHOTO OGHOMKETHOrO
yupexxaeHus [AOMNONHUTENbHOr0 06pa3oBaHNA «PervoHasbHbIA LEHTP BbISIB/IEHNUS,
MOAAEPXKKMN 1 Pa3BUTUA CNOCOBHOCTEN U TalaHTOB Yy [eTeil 1 MOSIoAexu «Berax,

2. TpysnHueB Ceprerr HOpbeBMY - pPYKOBOAWTENb LIEHTpa [AETCKOro w
IOHOLLECKOr0 Typu3Ma W KpaeBefeHUsi «PervoHasbHbIA  LEHTP  BbISIBNEHWS,
MOAAEPXKKN N Pa3BUTUNA CMIOCOOHOCTEN M TaNIAaHTOB Y [eTeil U MOSIoAeXmn «Bera»

[NoBecTKa AHA:

O pe3ynbTarax OTKPbITOro 0T60pa y4aCTHMKOB MHTEHCUBHBIX YUYebHbIX CO0pPOB
ON19 TaNlaHT/IMBbIX U OfapeHHbIX AeTeid, opraHusyembix B JCOOL, «J1a3ypHblit» ¢
27.09 no 17.10.2023 roga Ha 0651aCTHON cMeHe «Kypc Ha ycnex», no HarpaB/eHUIo
«CnopTt», BUA AesTeNbHOCTU «rpoBble BUibl crnopta. PyT60/1».

YTBepXeHne PeTUHIOBOr0 CrMcKa y4acTHUKOB 0TOopa.

1o nepBomy BONpOCY CnyLUau:



["py3uHLesa C.HO.

Mo wutoram 3asBOYHOrO 3Tana OblM JOMyLleHbl K OTOOPY Ha yyacTve B
MHTEHCMBHbLIX Y4YeOHbIX cbOopax A9 TalaHTMBbIX W OfApPeHHbIX [eTew,
opraHusyembix B ICOOLL «J1a3ypHblit» ¢ 27.09 no 17.10 roga Ha 061aCcTHON CMeHe
«Kypc Ha ycnex», no HanpasneHuto «CnopT», BUL LeATeIbHOCTU «rpoBble BUAbI
cnopta. ®yT60/1» - 35 3a9BOK.

PeLuvnn:

1 CdopmupoBatb CMUCKA YHaCTHMKOB 0TOOPa, MPOLUEeALNX WTOroBbIi
atan Ha HanpaeneHue «Cnopt», BUA AesATeNbHOCTU «WrpoBble BuAbl criopTa.
dyT60/1» B KONMuecTse 30 Ye/0BEK.

[lonocoBan: «3a»__ 5  ;«lpotmB»_ 0 ;«Bo3gepxanucb» 0

Mo BTOpOMY BOMpOCY CAyLUau:

OpuHa K.M.

1. TpeasioKeHO yTBEPAUTb PENTUHIOBBIA CNMCOK (30 YesnoBeK) M OnNpeaenunTb
MPOXOAHOIN 6ann no HanpaBneHUto «CnopT», BUA AeATENbHOCTU - «lArpoBble BU/bI
cnopta. ®yt60n» - 50 6ansnos.

Pewmnnu:
1.PekomeHaoBaTh Ansa yvyactuna B YMC TemaTnyeckoin cMeHbl «Kype Ha ycrnex»
Mo HarnpasfieHNo «CnopT», BUA AeATENbHOCTU - «rpoBble BUAbI criopta. ®yT60/1» -
30 yenoBek.

2. YTBEpPAUTbL PEUTUHIOBBIN cnncok yyacTHUKOB (30 yenosek) YNC otbopa AN
TalaHT/IMBbIX N OfapeHHbIX JeTeld, opraHusyembix B JCOOL, «J1la3ypHbii» ¢ 04 no
24 ceHTAbpa 2023 roga Ha 06nacTHOM cmeHe «Kypc Ha ycnex», Mo Harpa./IEHUIO
«CnopT», BUA feaTeNbHOCTU «ArpoBble BUAbl cnopta. ®yT6on». (MpunoxeHue).

3. PaamecTuUTb PEMTUMHIOBBIA CNUCOK yyacTHMKOB (30 yenosek) YWMC otbopa
AN19 TaNaHTMBbLIX U OfapeHHbIX fAeTeld, opraHnsyemMbix B JCOOL, «Jla3ypHbli» ¢ 27
CeHTAbpA no 17 okTAbpa 2023 roga Ha 061acTHOM CMeHe «Kypc Ha ycnex», ro
HanpaenieHNto «CrnopT», BUA AeATeNlbHOCTM «MrpoBble BuAbl criopta. ®yT601» Ha
otmymansHom cante MNBY OO PLL «Bera».

[onocoBanm: «3a»__4_ ;«[potue»__ 0 ;«Bosgepxanmce»__ 0
% /

Mpeacenatens: ;M.’.”/-. ~ W.FO. 3nHoBbeBa

3aMecTuTeNb NpeacefaTens: A.C. JleoHoBa

CekpeTapb 3KCMNepTHOWM KOMUCCU
K.M.OpuH

YneHbl KOMUCCUN:
H.b. Hataposa

C.1O. 'py3nHueB



No
n/n

[MpunoxeHwe
K npoTokony Neld6 3acegaHns 3KCNEpTHOM KOMUCCU
oT60pa A4n1s yyacTunsi B y4ebHbIX MHTEHCUBHBIX CO0pax
TeMaTMYEeCKOi CMeHbl «byayuiee Poccum»

Ha 6ase NBY /O ACOOL, «/1a3ypHblit»

€ 27.09.2023 no 17.10.2023 r.

PeNTUHroBbIN CNUCOK y4aCTHMUKOB y‘-I86HbIX MHTEHCUBHbIX C60pOB ON1A TTaHT/IMBBIX U
OflapeHHbIX AeTeld No HanpaBneHno «CnopT», BUA AesitenbHocTn «rpoBble
BUAbI criopTa. PyT60M1»

MyHULMNaNbHbIN
panoH/ropoacKom
OKpyr

r.o.r.HwxHun Hoeropog

r.o.r.HmwxHnin Hoeropog

MO KcTtoBCKuUiA

r.o.r.HmwxHnn Hoeropogp

r.o.r.HwxHnn Hoeropop

MO KcToBCKUM

MO BanaxHWHCKWUA

ID 3a9BKM
obyyaroLerocs

1845293

1845318

1846035

1846599

1846091

1849710

1839006

Bann

215

200

155

105

105

105

95

PeLueHne kKomuccuun

PekomeHpoBaH (-Ha) K y4yacTuio B
TemaTu4yeckol cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpaB/ieHN0 CNopT, BUA
AeATeNbHOCTU « VrpoBble BUbI
cnopTta. dyT6on »

PekomeH0OBaH (-Ha) K y4acTuio B
TeMaTn4yeckoin cmeHe «Kypc Ha
ycnex» M0 HanpaB/ieHW0 CNopT, BUS
0eaTenbHOCTU « VrpoBble BUAbI
cnopTta. dyTb6on »

PekomeH[oBaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTu4yeckoli cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpasJ/ieHWIO CNOPT, BUJ
AeATeNbHOCTU « VrpoBble BUAbI
cnopTta. dyT60/ »

PekomeHgoBaH (-Ha) K y4yacTuio B
TemaTu4yeckol cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpaBJ/ieHWUI0 CNopT, BUA
0esATeNbHOCTU « VTpoBble BUAbI
cnopTta. dytbon »

PekomeH[oOBaH (-Ha) Ky4yacTuio B
TeMaTmyeckon cmeHe «Kypc Ha
ycnex» N0 HanpaBJ/ieHWI0 CNopT, BUA
esATeNnbHOCTU « LrpoBble BUbI
cnopTta. dytbon »

PekomeHgoBaH (-Ha) K yyacTuio B
TemMaTn4yeckoi cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpaB/ieHWO CNopT, BUJ
AesATeNnbHOCTU « LrpoBble BUbI
cnopta. ®yTt60n »

PekomeHoBaH (-Ha) K y4yacTuio B
TemMaTn4yeckon cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpasJ/IeHWIO CNOopT, BUS
NesaTeNbHOCTU « MrpoBble BUbI



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

r.o.r.HmxHnin Hoeropopa

MO BanaxHuHckuin

r.o.r.Apsamac

r.o.r.HmwxkHnn Hoeropog

r.o.r.HmwxHuii Hosropop,

r.o.r.HmwxkHnn Hoeropog

r.o.r.HwxHuii Hosropopg

r.o.r.HmxHnin Hosropogp

r.o.r.HmxHuii Hosropopg

1846840

1837952

1846411

1866080

1852154

1845419

1846720

1855242

1849558

85

85

75

75

75

70

70

70

70

cnopta. dyT6ON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4yeckoi cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo Harnpae/eHNO CropT, BUL
AeATeNbHOCTU « MIrpoBble BUABI
cnopta. dyTbON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4eckoin cMeHe «Kypc Ha
ycriex» Nno HanpaeneHuto CropT, BUA
[eATeNbHOCTU « rpoBble BUAbI
cnopta. dyT6ON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTnyeckoil cMeHe «Kypc Ha
ycriex» Mo Hanpas/IEHWIO CNOPT, BUL,
AesTeNbHOCTU « rpoBble BU/b
cnopta. dyt60N »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTUiO B
TemaTnyeckor cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpasneHuto CropT, BUA
AeATENbHOCTY « VIrpoBble BUAbI
cnopta. dyT60N »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuiO B
TemaTnyeckoin cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpaBNeHWo CNopT, BUA
NeATeNbHOCTU « rpoBble B
cnopta. ®dyT60N »

PekomeHo0BaH (-Ha) K y4acTUIO B
TemMaTn4yeckoin cMeHe «Kypc Ha
ycrex» no HanpasfeHWHo CNopT, BUA
AesTeNbHOCTU « rpoBble BUAbI
cnopta. dyT6ON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4yeckom cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Nno HanpasNeHWto CropT, BUA
AeATeNbHOCTU « rpoBble BUAbI
cnopta. dytbON »

PekomeH/0BaH (-Ha) K y4acTuiO B
TeMaTn4eckoin cMmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo Harpa.fEHWUO CropT, BUA
NeaTeNbHOCTU « rpoBble BUpbI
cnopta. dytboN »

PekomeHA0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTunyeckor cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpasneHWto CropT, BUA
AesTeNbHOCTU « VrpoBble BUABI
cnopta. dyTbON »



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

r.o.r.HMmxuunm

r.o.r.HmxHum

r.0.r.HUXHni

r.o.r.HMxuuni

r.o.r.HmxHumn

r.o.r.Hmxuunm

r.o.r.HmxHuim

Hosropop

Hosropog

Hosropog

Hosropog

Hosropop

Hosropog

Hosropogp,

MO KcToBCKWiA

r.o.r.HMxunm

r.0.r.HUXHu

Hosropog

Hosropog

1847057

1846775

1846752

1845476

1845884

1845398

1849966

1859589

1852181

1846827

65

65

65

65

60

60

60

55

55

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyeckoin cmeHe «Kypc Ha
ycrex» Nno HanpaeneHuto CropT, BUA
[EeATeNbHOCTU « LrpoBble BUbI
cnopta. dytboN »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuiO B
TemaTnyeckoi cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo Harnpae/eHNO CropT, BUA
AeATeNbHOCTU « VIrpoBble BUADbI
cnopta. dyT6ON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTnyeckoil cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HarpaefeHNO CropT, BUA
NeATeNbHOCTU « rpoBble BUAbI
crnopta. ®yT60N »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuIO B
TemMaTn4yeckoin cMeHe «Kypc Ha
yCrex» Mo HanpaeneHuto CropT, BUA
NeATeNbHOCTU « rpoBble BUpbI
cnopta. dyT60N »

PekomeH[0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyeckoin cmeHe «Kypc Ha
ycriex» Nno HanpasneHuto CropT, BUA
AeATenbHOCTU « VrpoBble BUAbI
cnopta. ®yt60N »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyecKom cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Nno HanpaeneHuto CropT, BUA
[eATeNbHOCTU « IrpoBble BUARbI
cnopta. dyTbON »

PekomeH/0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4yeckoin cMeHe «Kypc Ha
ycnex» N0 Hanpas/eHMI0 CMopT, BUA,
[EeATENbHOCTU « UrpoBble BUbI
cnopta. dyTbON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTnyeckom cMeHe «Kypc Ha
ycriex» Mo Hanpas/eHUto CropT, BUL,
AesTenbHOCTU « rpoBble BUAbI
cnopta. dytbON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTn4yeckoin cMeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpaBNeHWo CNopT, BUA,
AeATeNbHOCTU « MIrpoBble BUADbI
cnopta. dyT60N »

PekomeHA0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4eckoi cmeHe «Kypc Ha



27.

28.

29.

30.

r.o.r Apsamac

r.o.r.HmwxHuii Hosropog

r.o.r.HmwxHuii Hosropop,

r.o.r.HmwxHuit Hoeropopg

1852147

1859123

1851378

1846974

55

55

50

50

ycnex» Mo Hanpas/IEHWIO CNOPT, BUA
AesTeNbHOCTU « rpoBble BUbI
cnopta. ®dyT6ON »

PekomeH0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyeckoi cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo Harpae/eHNO CropT, BUL
NeATeNbHOCTU « MIrpoBble B
cnopta. dyTbON »

PekomeHA0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyeckoi cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Nno HanpaeneHuto CropT, BUA
AeATeNbHOCTY « VrpoBble BUAbI
cnopta. dyTbON »

PekomeH/10BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemaTnyeckon cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Mo HanpasfeHWto CropT, BUA
NeATeNbHOCTU « rpoBble BUpbI
cnopta. ®dyT60N »

PekomeH[o0BaH (-Ha) K y4acTuio B
TemMaTn4yeckoin cmeHe «Kypc Ha
ycnex» Nno HanpasneHuto CropT, BUA
NeaTenbHOCTU « MIrpoBble BRI
cnopra. ®ytbon »



